中共上海理工大学
医疗器械与食品学院委员会文件

上理医食委〔2020〕31 号

关于成立医疗器械与食品学院巡察整改工作小组的通知

院内各部门：

根据上海理工大学 2020 年第二批校内巡察工作要求，为做好医

疗器械与食品学院巡察整改工作，进一步推进全面从严治党，经学

院党委会研究决定，成立医疗器械与食品学院巡察整改工作小组。

医疗器械与食品学院巡察整改工作小组成员：

组  长：姚秀雯   刘宝林

副组长：程云章   徐  斐   郑  静   崔海坡

成  员：郑建立   聂生东   张建国   石  萍   杜妍辰

谷雪莲   郑  政   随  力   喻洪流   胥  义

尹红健   李代禧   王  成   林  勇   叶  泰

王丽嘉   王远军   黄  娟

以上成员均以职务身份参加，如遇职务变动，由其接任同志自

然递补，不再另行发文。

特此通知。

中共上海理工大学医疗器械与食品学院委员会

                           2020 年 12 月 31 日